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フェンスからパネルまでの間隔：1.5m

キュービクル

フェンスの距離：558ｍ
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パネルの幅･隙間投影寸法図 パネル勾配20度

冬至日影（9時30分-14時30分)

パネル間隙間：横方向30mm　縦方向30mm　

緯度：40.19度

パネル：　ジンコソーラー社 　JKM595N-72HL4-V-J

パネル寸法：2278ｘ1134×30mm

ｍ2

能代市養蚕第1発電所

地番合計敷地面積：7,091ｍ2

図面名称図面名称 パネル配置図

 

最寄りの電信柱ＩＤ

パネル枚数 パネル定格総出力

枚 kW

202305

40.195778, 140.036194

秋田県能代市養蚕

秋田県能代市養蚕

パネル出力：595W/枚

109

7091

640

設備認定申請上の名称

太陽電池1枚の定格出力

1台のPCSへのDC入力回路数

PCS1台当たりのパネル数

設置するPCSの台数

パネルの総枚数

PCS1台当たりの出力

太陽電池の合計出力

1ストリングあたりのパネル枚数

当社のID番号

枚 枚

台

枚

合計

枚

枚

台

枚

kW

枚

台

枚

kW

kW

kW

能代103

1064

最大受電電力

595W

8入力

16

128

5

50.0

4入力 3入力

16 14

106

4 9

424

50.0

450.0

633.08

地番

面積

住所/敷地面積

西 東

南

北

1,064 633.08


